De oratione. Cap. xii.

Rationes sunt q̄bvalūd̄ aliqd̄
offerimus seu votem⁹ deo. qd̄
grece dicit̄ id est votū
Nam vbi vñ in greco

in latino legitur vota
mea dño reddā. Qd̄ fm̄ p̄petratez h̄bi
ita exprimi p̄t̄ orationes meas dño red-
dam. Et illud qd̄ legimus in ecclesiaste
si votum votū deo ne morā fecerit redde
illud in greco similiꝝ scribit̄

id ē. si oraueris ora-
tionem domino. nemoram feceris redde
re illam. Quod ita ab unoquoq̄ nost̄
implebitur. Oramus cum renunciātes
huic mundo spondemus nos mortifica-
tos cunctis actibus et cōversationi mī-
dane tota cordis intentione domino ser-
uituros. Oramus cum p̄mittimus secu-
lari onere cōtempio ac terrenis opibus
spretis. in oī contritione cordis ac pan-
pertate sp̄ūs nos domino colesuros. Ora-
mus cum pollicemur nos purissimā cor-
ponis castitatem seu immobile patiētiā
exhibituros esse perpetuo. vñ cū te corde
mīo radices ire sine tristicię mortem ope-
rantis votem⁹ fundit̄ erū edas. que

De oratione

cū desidia resoluti. atq; ad antiquā viciā recurrentes mīmē fecerim⁹. erim⁹ oratio num n̄ farū ac votoꝝ rei. dicitq; de nobis. Meli⁹ est nō vovere. q; vovere et nō reddere. Qd̄ s̄m grecum dici pōt. meli⁹ est non orare q; orare et non reddere.

De postulatione. Cap. xiiij.

Quartio loco ponunt̄ postulatio nes q;s. p alijſ q;dū ſum⁹ in fer uore ſpūs pſtituti ſolem⁹ emit tere. vel p canis ſc̄nris. vel p toti⁹ mun di pace poſcentes et vt ipius apli⁹ x̄bis eloquar. cū p oib⁹ homib⁹ p regibus et oib⁹ qui in ſublimitate ſunt ſupplicam⁹.

De gratiarū actione. Cap. xiiij.

Quarto teinde loco graꝝ actio nes ponunt̄. q;s mens vel cū p terita tei recolit bñficia. vel cū pñtia cōtemplat. ſeu cū in futurū que et quāta p̄parauerit deus hiſ q; diligūt euꝝ. p̄spicit p ineffabiles excessus deo refert. Qua etiā intentione nonnūq; pre ces vberiores emitti ſolent. dū illa q; re posita ſunt in futuro sanctoꝝ p̄mia puriſſimus oculis intuēdo. ineffabiles teo gratias cū immēſo gaudio ſpūs noſter instigatur effundere.

Untrū quattuoꝝ orationū ſpeci es ſimil et omnibus an ſinguli lati et viciflum ynicuq; ſint ne cessarie. Cap. xv.

Ex q;bis quattroꝝ ſpecieb⁹ licet nonnunq; ſoleant occaſiones ſupplicationū pinguiū genera ri naꝝ et de obſecrationis ſpecie q; de co punctione naſcit peccatorꝝ. et de oratio ni ſtati q; de fiducia oblationū et ſum matione votoꝝ. p ſcie pſfluuit puritate et de postulatione q; de charitat ardore pcedit. et de grārum auctōne q; de bñficio rum dei et magnitudiſ a cpietati eius cō fideratione generali. fermentiſ ſimil ſe piliſſime nouin⁹ p̄ces ignitasq; prodire. ita ut cōſtet oēs has q;s p̄diximus ſpēs oib⁹ homib⁹ viles ac necessariaſ iueniri ut in uno eodēq; viro nunc qdem obſec rationū. nūc aut orationū. nūc poſtula